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Balans per 31 december 2020

ACTIVA

Vaste activa

Inventaris
Leningen u/g

Vlottende activa
Leningen kortlopend

Liquide middelen

Totaal activa

PASSIVA

Eigen vermogen
Cumulatieve resultaten

Langlopende schulden
Leningen o/g

Kortlopende schulden
Overlopende passiva

Totaal passiva

Amsterdam, juni 2021

G. ljland

eur

2020

104

962

1.066

329

737

1.066

2019
eur

104

2.176

2.280

1.843

437

2.280
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Exploitatie overzicht over 2020

Inkomsten

Donaties binnenland
Donaties buitenland

Donaties organisaties binnenland
Donaties organisaties buitenland

Diversen

Lasten

Inkoop diensten specialisten

Publiciteitskosten
Kosten bijeenkomsten
Algemene kosten
Rente en bankkosten
Afschrijvingskosten

Negatief resultaat

Amsterdam, juni 2021

G. ljland

2020
eur eur

65
1.787

1.852

371
658
2.058
279

3.367

1.515-

2019
eur eur

190
6.400

6.590

500
958
747
3.578
373
70

6.227

363
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Toelichting op de balans

eur

Liguide middelen: € 962

Deze post is als volgt samengesteld.
Triodos

PayPal
Kruisposten

Eigen vermogen: € 329

Stand per 1 januari
Exploitatieresultaat boekjaar

Stand per 31 december

Overlopende passiva

Administratie- en accountantskosten jaarverslag

Amsterdam, juni 2021

G. ljland

2020

736
85
140

962

1.843
1.515-

329

737
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Toelichting exploitatie-overzicht over 2020

Inkomsten € 1.852

Donaties particulieren binnenland
Donaties particulieren buitenland

Lasten € 3.037

Inkoop diensten specialisten
Publiciteitskosten

Kosten bijeenkomsten
Kantoorkosten

Reiskosten
Administratiekosten
Afschrijvingskosten

Rente en bankkosten

Amsterdam, juni 2021

G. ljland

eur

65

1.787

1.852
371
658
1.758
300

3.087

279

Stichting Monsanto Tribunal



